

IGK.271.4.2020

## **GMINA RYDZYNA**

**ul. Rynek 1**

**64-130 Rydzyna**

tel. 065 538 84 34, fax 065 538 85 13  
NIP 6972207200, REGON 411050735

GMINA RYDZYNA  
ul. Rynek 1  
64-130 RYDZYNA  
NIP 6972207200  
REGON 411050735

*dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Dostawę komputerów przenośnych (laptopów) w ramach programu „Zdalna szkoła+” PO Polska Cyfrowa*

**Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych udziela się odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły do zamawiającego w dniach 18-19.05.2020 r.,**

**Pytanie 1:**

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wyspecyfikował ekran: Typ ekranu: błyszczący.

Mając na uwadze fakt, że w większości profesjonalnych rozwiązań stosowane są matryce matowe, zapewniające wyższy komfort użytkownika zwracam się z zapytaniem, czy dopuszczają Państwo zaoferowanie notebooka z matrycą matową?

**Odpowiedź:**

Tak, dopuszczamy.

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie 4:**

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie 5:**

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania?

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie 6:**

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie 7:**

W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Academic dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne?

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie 8:**

Czy Zamawiający wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny Active Directory?


**Odpowiedź:**

Nie

**UWAGA!**

**Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ i zmiany ogłoszenia w zakresie opisu przedmiotu zamówienia, terminu składania ofert i terminu realizacji zadania.**

z up. BURMISTRZA

  
dr Łukasz Barikowiak  
Zastępca Burmistrza